PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

      Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N. 03/2017
EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e

demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o deferimento da inscrição da candidata abaixo relacionada, por ter deixado de constar

na publicação anterior.

FUNÇÃO: PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  - CÓDIGO: 01
DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 19/novembro/2017
LOCAL DA APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS: E.E.”JOSÉ DOS SANTOS ALMEIDA” -
GRUPINHO
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS: 13:00 À 13:20 HORAS
ENTRADA DOS CANDIDATOS: ESQUINA DA RUA JOAQUIM GALVÃO DE FRANÇA COM A RUA ANTONIO
PAULINO BARREIROS, S/N

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE SALA BLOCO/
PISO

1.  000822 ANA JULIA RODRIGUES DE SOUZA 345129830 01 TÉRREO

II. CONVOCA a candidata acima mencionada para a realização das provas escritas e de títulos em

conformidade ao Edital de Inscrições e Convocação para as Provas, publicado em 25/10/17.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA/SP, 08 DE NOVEMBRO DE 2017.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL